1

2023年３月 31日
各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  三 谷 忠 照

コード番号 8285（東証プライム・名証プレミア）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 専務取締役 人事担当

氏 名 阿 戸 雅 之

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月１日付にて、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．４月１日付 人事異動について

１．新任（本部長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

執行役員 経営企画本部長

兼 同本部 経営企画室長
牛久保 敬

経営企画本部 副本部長

兼 同本部 経営企画室長

２．新任（統括部長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

情報システム事業部 北陸営業統括部長

兼 同事業部 同統括部 福井支店長

兼 同事業部 同統括部 産業営業部長

木村 太一
情報システム事業部 福井支店長

兼 同事業部 ソリューション企画課長

３．新任（部長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

情報システム事業部 北陸システム部長 堀 俊介
情報システム事業部 北陸システム部 産業シス

テム課長

ケミカル事業部 東日本営業部長

兼 同事業部 同部 化学品営業第一課長
中澤 佳陽

ケミカル事業部 東日本営業部 化学品営業第一

課長

ケミカル事業部付（部長）

Aureole Mitani Chemical & Environment Inc.
半田 桂士

ケミカル事業部付（課長）

Aureole Mitani Chemical & Environment Inc.

2

４．新任（課長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

情報システム事業部 北陸営業統括部 富山支店

富山営業課長
山口 泰弘

情報システム事業部 産業営業部 産業営業第二

課

情報システム事業部 北陸システム部 産業シス

テム課長
田川 従道

情報システム事業部 北陸システム部 産業シス

テム課

ＩＣＴソリューション事業部 ＩＣＴソリュー

ションシステム第一部 ソリューション開発第

一課長

松本 拓土

ＩＣＴソリューション事業部 ＩＣＴソリュー

ションシステム統括部 ＩＣＴソリューション

システム第一部 ソリューション開発第一課

Ｍ＆Ｅ事業部 営業部 営業課長 朝倉 文彦 Ｍ＆Ｅ事業部 営業部 営業課

Ｍ＆Ｅ事業部 技術部 製造技術課長 大巻 友樹 Ｍ＆Ｅ事業部 技術部 製造技術課

Ｍ＆Ｅ事業部付（課長）

Aureole unit‐Devices Manufacturing Service

Inc.

西多 公平

Ｍ＆Ｅ事業部付

Aureole unit‐Devices Manufacturing Service

Inc.

ケミカル事業部 プロセス開発部 プロセス営業

課長
吉田 旬兵

ケミカル事業部 プロセス開発部 プロセス開発

課

空調システム事業部 技術統括部 北陸第三技術

部 富山ソリューション技術課長
上谷 和輝

空調システム事業部 技術統括部 北陸第三技術

部 富山カスタマーサポート課

空調システム事業部 技術統括部 北陸第三技術

部 富山カスタマーサポート課長
大西 潤

空調システム事業部 技術統括部 北陸第三技術

部 富山カスタマーサポート課

空調システム事業部 技術統括部 内務支援室長 藤澤 哲 空調システム事業部 技術統括部 内務支援室

経営企画本部 事業開発室付 課長 生田 佳史 経営企画本部 事業開発室

以 上